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Njoftim ! 

 

Njoftohen kandidatët e konkursit: 13/734, datë: 24.12.2020, për vendet  e punës  edukator/e – me kohë të 

caktuar në Shfmu ”Ilmih Bahtijari” në Zgatar dhe Shfmu’’Fetah Sylejmani”në Shajne   se testi më shkrim do 

të mbahet më datë: 18.01.2021 ( e hënë ), në sallën e Kuvendit Komunal në Dragash në orën 10:00. Njoftohen  

edhe  drejtorët  e shkollave përkatëse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Me Respekt,                                                                                                             Dragash : 14.01.2021 

 

 Komisioni përzgjedhës  

 


